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ادعای ماکرون درباره مذاکرات:

توپ در زمین ایران است
رئیسجمهور فرانسه جمعه (۲۶ اوت) گفت سرنوشت احیای توافق هستهای به ایران بستگی دارد و توافق «مفید» خواهد بود حتی اگر همه چیز را حل و

<;br&#47>.فصل نکند

به گزارش سایت خبری پرسون، طبق این گزارش، ماکرون در جریان سفر به الجزایر در پاسخ به سوالی درباره شانس موفقیت احیای برجام ادعا کرد که
«اکنون توپ در زمین ایران است».

پیشتر کاخ الیزه اعلام کرد رئیسجمهور فرانسه با «رافائل گروسی» مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی درباره راههای بازگشت ایالات متحده و ایران
به اجرای برجام گفتوگو کرد.

کاخ ریاستجمهوری فرانسه در بیانیهای اعلام کرد: رئیسجمهور با مدیرکل (رافائل گروسی) درباره تلاشهای دیپلماتیک فرانسه و شرکای آن برای یافتن
راهحلی مذاکره کرد که به آمریکا و ایران اجازه میدهد به اجرای کامل برجام از جمله راستیآزمایی و نظارت آژانس بینالمللی انرژی اتمی درباره

فعالیتهای هستهای ایران بازگردند.

طبق اعلام پاریس، ماکرون همچنین بر حمایت کامل فرانسه از آژانس بینالمللی انرژی اتمی در اجرای بیطرفانه و مستقل مأموریت خود تاکید کرد.

روزنامه در  در مقالهای  اروپا  اتحادیه  بورل» مسئول سیاست خارجی  از آن صورت گرفت که «جوزپ  در وین پس  برگزاری دور جدید مذاکرات 
«فایننشالتایمز» مدعی شد بسته پیشنهادی جدیدی روی میز گذاشته که حاوی راهکارهای بهروزشدهای در خصوص رفع تحریمها و گامهای هستهای
ایران است. جمهوری اسلامی ایران روز ۲۴ مرداد اعلام کرد پاسخ و ملاحظات خود در خصوص پیشنهادات اتحادیه اروپا را ارائه داده و منتظر واکنش

آمریکا است. طرف آمریکایی هم دوم شهریورماه اعلام کرد که پاسخ خود را به ایران داده است.

«ناصر کنعانی» سخنگوی وزارت امور خارجه دریافت پاسخ دولت آمریکا به نظرات جمهوری اسلامی ایران برای حل و فصل موضوعات باقیمانده در
مذاکرات رفع تحریم از طریق هماهنگکننده اروپایی را تایید و اعلام کرد: بررسی دقیق نظرات طرف آمریکایی آغاز شده و جمهوری اسلامی ایران پس از

تکمیل بررسیها، نظرات خود در این رابطه را به هماهنگکننده اعلام خواهد کرد.

جمهوری اسلامی ایران راستیآزمایی رفع تحریمها، اخذ تضمین در خصوص ماندگاری برجام و رفع ادعاهای پادمانی آژانس اتمی را اصلیترین مطالبه
خود در مذاکرات رفع تحریمها قرار داده و تأکید کرده که تنها بازگشت به قرارداد دوجانبهای که در ازای برخی محدودیتها نفع ملموس اقتصادی برای

ملت ایران به همراه داشته باشد را منطقی میداند و آن را میپذیرد.
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